ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2118/UBND-TCKH

     Hàm Thuận Nam, ngày 23 tháng 9 năm 2021

V/v cho ý kiến về việc điều chỉnh,

bổ sung Báo cáo kinh tế kỹ thuật

Công trình Sửa chữa tạm thời

tuyến đường ven khu công nghiệp

Hàm Kiệm, huyện Hàm

 Thuận Nam.

                                        Kính gửi: Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện.

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ

trình số 418/TTr-BQLDA, ngày 17 tháng 9 năm 2021 về việc xin chủ trương điều

chỉnh, bổ sung báo cáo – kinh tế kỹ thuật công trình Sửa chữa tạm thời tuyến đường

ven khu công nghiệp Hàm Kiệm, huyện Hàm Thuận Nam.

Trên cơ sở đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công

văn số 1280/TCKH, ngày 22 tháng 9 năm 2021,

Chủ tịch UBND huyện Hàm Thuận Nam có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật Công trình Sửa

chữa tạm thời tuyến đường ven khu công nghiệp Hàm Kiệm, huyện Hàm Thuận

Nam theo Tờ trình số 418/TTr-BQLDA, ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện (Chủ đầu tư công trình) có

trách nhiệm thực hiện đầy đủ chức năng, nhiệm vụ theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước trong quá trình hoàn chỉnh hồ sơ điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật công trình. Yêu cầu không làm tăng tổng mức đầu tư công trình.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện tham mưu UBND huyện phê duyệt theo quy định hiện hành.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện và Thủ trưởng các cơ

quan liên quan cùng phối hợp thực hiện ý kiến chỉ đạo trên./.
’

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Các Phòng: KTHT, TCKH;

- UBND xã Hàm Kiệm;

- Lưu: VT, TCKH (L.07b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2021-09-23T14:18:17+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T14:18:34+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!